[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	15.02.2023

	№
	37/351

	пгт Санчурск

О согласовании предложения о безвозмездной передаче недвижимого имущества из собственности Кировской области в муниципальную собственность Санчурского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Согласовать предложение о безвозмездной передаче недвижимого имущества из собственности Кировской области в муниципальную собственность Санчурского муниципального округа Кировской области, согласно приложению.

2. Передать имущество, указанное в приложении к настоящему решению, в администрацию Санчурского муниципального округа Кировской области.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов
Приложение

СОГЛАСОВАН

решением Думы

Санчурского муниципального округа

Кировской области

от 15.2.2023 № 37/351

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности

Кировской области в муниципальную собственность
Санчурского муниципального округа Кировской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Адрес объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества

	1.
	Нежилое помещение
	43:380301:238
	Кировская область, Санчурский район,
д. Заозерье, д. 6, пом. 1001
	29,6 кв. метров

	2.
	Нежилое помещение
	43:310115:204
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск, ул. Зевахина, д. 2, пом. 20001
	33 кв. метров

	3.
	Нежилое помещение
	43:310115:205
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск, ул. Зевахина, д. 2, пом. 20002
	13,8 кв. метров

	4.
	Нежилое помещение
	43:310115:206
	Кировская область, Санчурский район, пгт Санчурск, ул. Зевахина, д. 2, пом. 20003
	95 кв. метров

__________